A. D. G. I., Ep. 7, 36^r

Carnothuy — Cech/Now (1521)

Testes nob. Joannis Goszynyski exsecrationis cūm dicitur.

1. testis nob. Paul. de C. parochianus ecclie in Doue-
myasto -- : -- infra sermonem nob. Joam. de Goszynyno
wltetavit familiarem omi nepoti Cech, dictum Kothlew-
sky, secuscello ante cūm dicitur --

2. testis nob. Nic. Petri de C. paroch. ecclie in Douem.
-- Infra sermonem testis dixit se exire in sua neces-
sitate ad plateam ~~et~~, ubi vidit testis inducentem
wltetasse familiarem dñi Cech, nomen famuli testis
rescivit dicere, secuscello et tandem dictum fami-
liarem testis dixit acquisisse ad eccliam, sanguinem
-- dixit se non vidisse -- "

ADf. Pz., Ep. 209, 60 v

Czechy

Czarnothy

(1525, 1527)

Nobilis et honorabilis Jacobus Victoris Modzelewsky de kykoly tenens certas litteras privilegii donacionis census ducalis, petit easdem in librum terrestre ingrossari, quantum tenor est talis:

Jamussius dux Mazovie etc.:

honorabili Jacobo Modzelewsky plebano in Novigrod secretario nostro totum censum nostrum ducalem, quem nobis ex bonis ipsius hereditariis et fratrum suorum germanorum: Modzelye, Victorovice, Pyssatky, Cz., Rampkowo, Kykoly in Zaczozimie, et Czezechonoviensi terrestri sitis quolibet anno ex mansis et agris ibidem locatis et possessis [solvit] donamus. -- Datum Vatochovie-

Zahr. ziclu. wroz. rel. 27, 406-407

Paw. Ciechanow / Nowe

Cramothy

(1526)

^{anna}

dux aggerem in fl. Srona in bouis Cs.

ad ripam bou. duc^{alium} Zaszonye in terra
cryschanowice. prope Nowomyastko ^{appi-}
^{care}

et piscinam construere cum moleudi-

^{in eodem aggere}
~~no pro usu suo~~ et aream in bouis Za-
szonye nob. stau^o Modzelewsky de

Modzele dicit

^{olim Joannis}
^{curatoris suo}

[MK 41,]

ML. 170

Craonothy

Paw. Cychanow / Nowe
1526

dux Jan. Jacobo Modrelewski secretario
suo et germanis eius Andree Th^o Bartoli^o
heredibus de Modrele Pysarky cr. Rampkoro Kikoly
in ducatu Mas. ius non responsivum dat

M.K. 41. III^o